
全港中小幼 ( 幼稚園 ) 學生 
生命教育創意解難劇本創作 ( 第一屆 ) 比賽 — 
「萬般引誘，一個堅持 — 三十年後的我」
評分表

劇本(文本)創作

作品編號：___________________

組   別：(  ) 高小組(四至六年級)

(  ) 初中組(中一至中三)   (  ) 高中組(中四至中七/高中一至高中二)
評分準則：

· 劇本形式(具有角色、對話)
                            
  10%

· 創    意(劇情別出心裁、並非常見的情節及具新意)
          30%

· 解難及教育意義(凸出抗拒誘惑、克服困難，帶出正面的訊息)     30%

· 表    達(包括字詞運用、文句的流暢性、組織及結構)           30%

評    分：
	
	評分
	名次 / 等級 / 獎項

	1. 劇本形式
	      /10
	

	2. 創意
	      /30
	

	3. 解難及教育意義
	      /30
	

	4. 表達
	      /30
	

	總分
	      /100
	


評語及意見：

評委姓名：_________________

日期：_____________________

